СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е 11
первой сессии

25.09.2025                                                              с.Петраки

Об освобождении от должности
председателя Совета депутатов
Петраковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
 шестого  созыва

	В соответствии с пунктом 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункт 3 статьи 21Устава Петраковского сельсовета Здвинского района Совета депутатов, Совет депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области р е ш и л:
	1. Освободить Таршину Зою Алексеевну от должности председателя Совета депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района шестого  созыва  25 сентября 2025 года.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Совета депутатов
Петраковского сельсовета
Здвинского  района Новосибирской области                     З.А. Таршина